СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов городского поселения Мортка от 30 октября 2017 года № 222
       На основании протеста прокуратуры Кондинского района от 22 мая 2018 года № 07-02-2018, на решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 30 октября 2017 года № 222 Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 30 октября 2017 года №222 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования городское поселение Мортка, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»;
       2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка;
       3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Мортка                                                                   И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка                                                         А.А.Тагильцев

пгт. Мортка

«14» июня 2018 года

№ 270